АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2023 г                                                                                           № 223

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в Положение
об общем отделе администрации городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский» постановляет:
1. Внести изменения в Положение об общем отделе администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский» от 04.12.2019 года № 479, согласно тексту изменений, прилагаемых к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д. 18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город	Петровск-Забайкальский»	в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                            И.И. Зарыпов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа
«Г ород Петровск-Забайкальский»
от 17.03.2023 г. № 223

Текст изменений, вносимых в Положение об общем отделе администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 04.12.2019 года № 479

1. Пункт 1.3 Положения об общем отделе администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 04.12.2019 года № 479 (далее по тексту - Положение) изложить в следующей редакции:
«1.3 В состав отдела входят: начальник общего отдела, консультант- юрист общего отдела, главный специалист-юрист общего отдела (далее по тексту - юристы общего отдела, главный специалист-системный администратор, ведущий специалист, ведущий специалист по охране труда.
Должностные обязанности специалистов общего отдела утверждаются главой городского округа по представлению начальника общего отдела.»
2. В тексте Положения слова «Юридический отдел» заменить словами «юристы общего отдела» в соответствующих падежах.